
Smlouva o dílo 

(dle § 2586 a násl. NOZ) 

 

EGB projekt s.r.o. 

zastoupený Ing. Ondřejem Dohnalem 
IČO: 01785800 

se sídlem: Nábřeží Svatopluka Čecha 431 

51301 Semily 
bankovní spojení: 211714353/0600 

 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

a 

 

Škola: Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace 

zastoupená ředitelem školy: Mgr. Karlem Strnadem 

IČO: 00854841 

se sídlem: Jizerská 564, 51301 Semily 

bankovní spojení: 233400574/0600 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

tuto smlouvu o dílo:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

ve výměně svítidel a částečné rekonstrukci elektroinstalace na pavilonu U, druhé nadzemní 

podlaží ve čtyřech učebnách a kabinetu. Oprava elektroinstalace na základě zjištěných závad 

v revizi elektro v pavilonech školy.(dále jen „dílo“) dle nabídky ze dne 8. 6. 2018. 

Oobjednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.  

 

II. 

Čas a místo plnění 

 

 Montáž a rekonstrukce elektroinstalace na pavilonu U bude provedena ve dnech 2. 7. 2018 až 

20. 8. 2018 v Základní škole Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace, 

Jizerská 564, 51301 Semily. Oprava elektroinstalace po revizi bude provedena ve dnech 2. 7. 

2018 až 20. 8. 2018 v Základní škole Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková 

organizace. 

 

  

 

 

 



 

 

III. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla bude stanovena dle cenové nabídky výměn světel Kč 188110,80 bez 

DPH s DPH Kč 227614,07. 

IV. 

Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a 

bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

Záloha na dílo bude poskytnuta na základě zálohové faktury ve výši 40% celkové ceny 

s DPH. Protože nejsme plátci DPH, bude fakturované dílo účtováno s DPH, pokud jste plátci 

DPH. 

 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

 

Zhotovitel předmět díla předá do 20. 8. 2018 formou písemného předávacího protokolu, 

přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu šedesáti 

měsíců na montáž a na výrobky dle záručních podmínek výrobce od předání objednateli. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.  

 

VII. 

Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

 

VIII. 

Jiná ujednání 

 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků 

 

IX. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

 

 

V Semilech dne 19. 6. 2018 

 

 

Zhotovitel:       Objednatel:  


